
 
Uchwała Nr 88/102/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 23 marca 2005 r. 

 
 
w sprawie:  upoważnienia osób do składnia oświadczeń woli w sprawach  

majątkowych Powiatu Szydłowieckiego  
 
 Na podstawie § 76 pkt 2 i 3 Statutu Powiatu Szydłowieckiego przyjętego 
uchwałą Nr XIII/87/2004 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 23 marca 2004 r. 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się: 
1. Panią Dorotę Jakubczyk legitymującą się dowodem osobistym WK 0459005 

wydanym przez Naczelnika Miasta i Gminy Szydłowiec z dnia 19 czerwca 
1980 r. – Skarbnika Powiatu 

2. Panią Joannę Izabelę Stopę legitymującą się dowodem osobistym 
DB 7031631 wydanym przez Burmistrza Miasta i Gminy w Szydłowcu dnia 
21 marca 1991 r. – Inspektora w Wydziale Finansowym Starostwa 
Powiatowego w Szydłowcu  

do „składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 

1. Anna Łękawska…………… 

2. Janina Bodo……………….. 

3. Józef Czerwiak……………. 

4. Marek Sadownik………….. 


